2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09.08.2016    48  №
Тури Макарин ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016  №   48
деревня Верхний Магарин

О внесении изменения в постановление администрации Магаринского сельского поселения № 31 от 12.05.2016 «Об утверждении административного регламента администрации  Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Администрация Магаринского сельского поселения Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаринского сельского поселения № 30 от 28.04.2016 «Об утверждении административного регламента администрации  Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующее изменение:

1.1. пп.1 п. 2.8. Административного регламента администрации  Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» изложить в новой редакции:

«1) отсутствие документов, перечисленных в пункте 2.6 Административного регламента, и документов, предусмотренных частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ, необходимых для предоставления муниципальной услуги;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Магаринского Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района.

Глава администрации

Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района

                                                               Л.Д. Егорова